
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Padron Auxiliares

 
En la ciudad de Córdoba, a los 15 días del mes de Mayo del año Dos Mil veinticuatro se
reúnen los miembros de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Agropecuarias, la
cual está integrada por: Ing. Agr. Esp. Jorge Omar DUTTO, en carácter de Presidente,
el Ing. Agr. Leandro CARBELO y el Agente Sr. Héctor Luciano GATTI como miembros
Titulares y el Ing. Agr. Juan Pablo CLEMENTE, como miembro suplente.

SE TRATA:

VISTO que la docente TURCO, Florencia Rocío 34508355, fue cargada en el
Padrón de Profesores Auxiliares provisorios de la Facultad de Ciencias
Agropecuarias (se adjunta carga de padrón) y que por un error de Informática del
Área Central fue transferida al padrón de DOCENTES TITULARES - ÁREA CENTRAL
Subpadrón: DOTI18 - DOCENTES TITULARES GRADUADOS, según la página de
GURU Elecciones de la Universidad, por poseer una Beca Doctoral de SECYT, que
tiene una remuneración equivalente a la de Docente Titular.

CONSIDERANDO que la citada docente solo ejerce sus funciones docentes en esta
Unidad Académica.

Que la mencionada Beca es para el desarrollo académico y de investigación para
Graduados.

Que la Docente esta oficializada en el padrón de la Universidad.

RESUELVE:

Incorporar al Padrón de Profesores Auxiliares   a:

TURCO, Florencia Rocío     DNI 34508355     …………………………………..

Notifíquese a los apoderados, sirva la prensente incorporarse al padrón.

 



 

 


	numero_documento: AJE-2024-28-E-UNC-HJE#FCA
	fecha: Miércoles 15 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-15T12:01:08-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Héctor Luciano Gatti
	cargo_0: Administrativo
	reparticion_0: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-15T12:03:39-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Leandro David Carbelo
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-15T12:30:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_2: Prof. Ingeniero Agrónomo Esp.
	reparticion_2: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-15T12:30:11-0300
	GDE UNC




